

貸借対照表  
平成27年7月31日現在

科目	当年度
I 資産の部	
1 流動資産	
現金及び預金	1,451,817
流動資産合計	1,451,817
2 固定資産	
(1) 基本財産	0
(2) 特定資産	0
(3) その他固定資産	58,000
固定資産合計	58,000
資産の部合計	1,509,817
II 負債の部	
1 流動負債	
理事借入金	4,595,054
流動負債合計	4,595,054
2 固定負債	
固定負債合計	0
負債の部合計	4,595,054
III 正味財産の部	
正味財産	-3,085,237
正味財産の部合計	-3,085,237
負債及び正味財産合計	1,509,817

正味財産増減計算書  
平成26年8月1日から平成27年7月31日まで

科目	当年度
正味財産増減の部	
1. 経常増減の部	
(1) 経常収益計	
受取会費	533,000
受取会費	
事業収益	1,132,030
寄付本プロジェクト	
イベント会費	
受取寄付金	
受取寄付金	3,408,000
雑収益	
受取利息	46
雑収益	108,894
経常収益計	5,181,970
(2) 経常費用計	
事業費	2,969,909
旅費交通費	404,157
通信運搬費	632,883
会場費	123,473
雑給	875,410
外注費	160,000
消耗品費	297,482
図書教育費	152,232
材料費	246,152
支払手数料	78,120
管理費	1,726,836
保険料	24,300
接待交際費	51,595
諸会費	5,000
水道光熱費	149,230
賃借料	1,131,589
租税公課	50,000
広告宣伝費	148,464
会議費	141,499
雑費	25,159
経常費用計	4,696,745
当期経常増減額	485,225
2. 経常外増減の部	
(1) 経常外収益	
経常外収益計	0
(2) 経常外費用	
経常外費用計	0
当期経常外増減額	0
税引前当期正味財産増減額	485,225
法人税・住民税・事業税	0
当期正味財産増減額	485,225
正味財産期首残高	-3,570,462
正味財産期末残高	-3,085,237